

Verksamhet och Förvaltningsberättelse för Stöde S:a VVO/ÄSO 2019

Styrelsen har haft 5 styrelsemöten varav 2 med jaktledarna under året.
Höststämman avhölls 18/8 i Stöde huset.

Ordföranden och en representant från styrelsen har medverkat i Älgförvaltningens gruppens planerings och uppföljningsmöten vid ett tillfälle. (Delsbo)

Spillningsinventering har genomförts av tre jaktlag under maj månad.

Ordföranden medverkade i en temakväll i förvaltning av älg arrangerat av Lst Gävleborg.

Ordföranden medverkade i Rovdjurs samrådsmöte i Sollefteå arrangör Lst Västernorrland och jägarförbundet..

Antal jaktkort som sålts under året har varit ca. 200 samt 60 gästkort.

Hemsida har besökts ungefär 15.000 gånger under året.

Avskjutningen av kronvilt har varit 0 djur under året.

Viltvårdssektionen

Har under året bestått av Jonas Södermark, Jimmy Sjölander, David Sörman, Martin Idh, Stig Högbom, Kjell-Åke Grubb, Alf Wicksell, Fredrik From, Anders Öberg (sammankallande).

Viltvårdssektionen har under året genomfört 1 planeringsmöten.

Samtliga grävling/rävfällor har använts under jaktåret.

Minkfällor har varit utsatta.

Äldre igenväxta inägor (ca 1,5 ha) har rensats, slyröjts och slagits för att främja viltet.

Ca 100 saltstenar har satts ut inom området.

Asp har fällts vintertid, främst till nytta för älg, rådjur och hare. Aspfällning kommer att utökas under nuvarande vårvinter.

Batteridrivna lerduvekastare finns klar för utlåning. Batteri får man ombesörja själv (fritidsbatteri 12 V). Observera regler för skjutbanor samt att markägares tillstånd krävs. Glöm ej att städa efter er.

Den samordnade rävjakten som planerades att hållas i februari/mars fick ställas in p.g.a. föret.

Vi uppmanar samtliga jägare inom Stöde Södra VVO att engagera sig i viltvården, För gemensamt ordnade viltvårdsinsatser ser vi fram emot att ni kontaktar viltvårdssektionen.

Utför man själv olika viltvårdande åtgärder ser vi gärna att man meddelar Viltvårdssektionen (för områdets årliga sammanställning av utförda åtgärder).

Kom ihåg att lämna in årets avskjutningsrapport samt att engagera ungdomar i jakt och viltvård.